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Ogłoszenia parafialne 3 Niedziela Wielkanocna 23.04.2023

Trzecia  Niedziela Wielkanocna –23.04.2023 r.

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna XV Ogólnopolski Tydzień Biblijny pod hasłem: „Wierzę w Kościół Ojca i Syna i Ducha świętego!”.

Wychodząc z kościoła przy głównych drzwiach przyjmijmy fragment Pisma św. z Ewangelii wg św. Jana i Listów Janowych  który

Opatrzność włoży w nasze ręce a w domu odszukajmy ten fragment i niech on  będzie światłem i mocą na drodze naszego osobistego

i narodowego życia.   Członków Rady Parafialnej zapraszamy dziś  na spotkanie o godz. 18:00 do sali socjoterapii za kościołem. Jutro

przeniesiona liturgicznie Uroczystość św. Wojciecha, Biskupa i Męczennika Głównego Patrona. Msze św. w naszym kościele o 17:15 i

18:00 Młodzież z naszej parafii, przygotowująca się do sakramentu bierzmowania z klas VIII  i ich Rodziców zapraszamy za tydzień na

Mszę św. o godz. 12:00 Za tydzień 30 kwietnia obchodzimy Niedziele Dobrego Pasterza, w którą cały Kościół modli się w intencji

powołań do kapłaństwa. Ofiary z zbierane na tacę w przyszłą niedzielę zostaną przekazane na potrzeby WSD diecezji siedleckiej.

Biskup Siedlecki serdecznie zaprasza na XII Diecezjalną Pielgrzymkę Rodzin do Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w

Parczewie, która odbędzie się w niedzielę, 7 maja br. pod hasłem: „Chcę Cię kochać lepiej”, szczegóły w gablocie, zachęcam do

udziału. Dziękujemy za ofiary zebrane w ubiegłą niedzielę na tacę, które zostały przekazana na Caritas Diecezjalną.  Dziś zbieramy

ofiary na tacę z głównym przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Zachęcamy do udziału w zbiórce

zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego ( RTV, AGD np. pralki, telewizory, komputery), z którego dochód będzie

przeznaczony na wsparcie Polskich Misjonarzy, , sprzęt można przywozić na podwórko przy plebanii, brama będzie otwarta  w

godzinach  7:00  do 20:00.  zbiórka będzie miała miejsce w naszej parafii w dniach 25- 27 kwietnia do godz. 16:00 (27 kwietnia

godz.16:00 to godzina zakończenia zbiórki i odbiór sprzętu przez Fundację)   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na

stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.    W tym tygodniu pożegnaliśmy w naszej

wspólnocie śp. Marka Pieńkowskiego. Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…
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